102 Ustawy o służbie cywilnej w Królestwie, do rangi Rzeczywistego Rady Stano.

Na oryginalne Własną
Jego CESARSKIEJ MOŚCI ręką napisano:
„ALEXANDER.”

St. Petersburg dnia 10 marca 1860 r.

z Petersburga dnia 16 (28) marca 1860 r.—

NAJJAŚNIEJSZY PAN, Najwyżej rozkazać raczył: na pamiętkę ukończonego w r. z. podbicia Wschodniego Kaukazu, dzień 25 sierpnia, który zakończył walkę jaka tam trwała pół wieku, ma być obchodzony w całym kraju Kaukaskim jako dzień galowy.

O ZIEMSKICH BANKACH.